
 

   14/10/2016 | ESMA/2016/579-LT 

 

  

Gairės 
Gairės dėl patikimos atlyginimų nustatymo politikos pagal AIFVD 



 

 

1 

 

1 Taikymo sritis 

Kam taikomos šios gairės? 

Kokia šių gairių taikymo sritis? 

 

1. Šiomis gairėmis iš dalies keičiamos Gairės dėl patikimos atlyginimų nustatymo politikos 

pagal AIFVD (ESMA/2013/232) (toliau – Atlyginimų gairės pagal AIFVD), jų taikymo sritis 

yra tokia pati. 

Nuo kada taikomos šios gairės? 

 

2. Šios gairės taikomos nuo 2017 m. sausio 1 d. 

2 Gairės dėl grupei priklausančių AIFV 

3. Atlyginimų gairių pagal AIFVD 33 punktas yra iš dalies keičiamas ir gairių VIII skirsnis 

išdėstomas taip: 

VIII. Gairės dėl grupei priklausančių AIFV 

32. Šios gairės bet kuriuo atveju taikomos kiekvienam AIFV. Visų pirma nė vienam iš 

alternatyvaus investavimo fondų valdytojų, kurie yra kredito įstaigos patronuojamosios 

įmonės, neturėtų būti daroma jokių AIFVD ir šiose gairėse konkrečiam sektoriui nustatytų 

atlyginimų nustatymo principų taikymo išimčių. 

33. Gali būti, kad grupės atveju pagal grupės subjektams taikomas ne AIFV sektoriui 

skirtas prudencines taisykles tam tikri tai grupei priklausančio AIFV darbuotojai, taikant tas 

sektoriaus atlyginimų nustatymo taisykles, bus laikomi „nustatytaisiais darbuotojais“. 


